РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ УСТЬЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 КАМЧАТСКОГО КРАЯ

От «30»  июля  2019 года                                                   		№ 48
с.Устьевое, Соболевский район

 «О дополнении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны муниципального образования Устьевое сельское поселение»

В соответствии с  Федеральным законом   от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 11 Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением администрации Устьевого сельского поселения от 25.12.2018 года № 104 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования  Перечня муниципального имущества Устьевого сельского поселения, свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектами малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», руководствуясь Уставом Устьевого сельского поселения:

1. Дополнить Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), находящегося в составе муниципальной казны Устьевого сельского поселения, согласно приложению.
2.Опубликовать (обнародовать) настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Устьевого сельского поселения в сети интернет по адресу: www.ustevoe-kamchatka.ru
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации
Устьевого сельского поселения                                                    С.В. Третьякова
        УТВЕРЖДЕН
                                                                                                                                                             настоящим распоряжением
                                                                                                                                                             Администрации Устьевого сельского поселения
                                                                                                                                                             от «30» июля 2019 года № 48

        ПЕРЕЧЕНЬ
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	Сведения о недвижимом имуществе
	-

	Сведения о движимом имуществе

	Кадастровый номер <5>
	Техническое
	Категория
	Вид

	Номер
	Тип (кадастровый,
	состояние объекта
	земель
	разрешенного
	Государственный
	Марка,
	Год
	Состав

	условный,
	недвижимости<6>
	<1>
	использования
	регистрационный
	модель
	выпуска
туска
	(принадлежности)

	устаревший)

	<8>
	знак (при наличии)

	 имущества

	<9>

	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	1

   В711КВ41
	Вакуумная машина УСТ 5453L2 ТИП ТС (грузовой  цистерна)
	2018
	муниципальная казна